UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________ ____________________________________________

Số:  1677 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 21 tháng 7 năm 2020

V/v kinh phí tổ chức họp mặt

tuyên dương “Mô hình, điển

hình tiêu biểu” giai đoạn 2015-

2020

Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Tiếp nhận Công văn số 1479/SNV-TĐKT ngày 10/7/2020 của Sở Nội vụ

về việc kinh phí tổ chức họp mặt tuyên dương “Mô hình, điển hình tiêu biểu”

giai đoạn 2015-2020;

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-UBND-HC ngày 09/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách nhà nước

năm 2020 cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 07/7/2020 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc tổ chức họp mặt tuyên dương “Mô hình, điển hình tiêu biểu”

giai đoạn 2015-2020.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 07/7/2020 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc tổ chức họp mặt tuyên dương “Mô hình, điển hình tiêu biểu”

giai đoạn 2015-2020, trong đó có dự trù kinh phí tổ chức họp mặt với số tiền là

76.000.000 đồng và nguồn kinh phí thực hiện trích từ nguồn 20% quỹ thi đua,

khen thưởng Tỉnh do Sở Nội vụ quản lý;

Từ căn cứ trên, Sở Tài chính đề nghị đơn vị thanh toán theo chế độ quy

định, đối với nội dung chi không có định mức chi đề nghị chi theo chứng từ

thanh toán thực tế phát sinh. Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm duyệt chi và

thanh quyết toán theo chế độ quy định hiện hành.

Sở Tài chính thông báo đến đơn vị được biết tổ chức thực hiện ./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND Tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN (T.H)

 Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-07-22T10:42:34+0700
	Sở Tài chính